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sita w precyzji

Radom, dnia 25.04.2023 r.
BZP.271.1.131.2023.AP

ZAMAWIAJACY:
Gmina Miasta Radomia

INFORMACJA
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
(publikowana na stronie prowadzonego postepowania)

Dotyczy: postepowania na ustuge drukowania materiatéw promocyjnych

» ogtoszonego w dniu 22.03.2023 r. w Biuletynie Zamowien Publicznych (numer
ogtoszenia 2023/BZP 00147029/01)

» udostepnionego na stronie internetowej
https://platformazakupowa.pl/transakcja/740261

Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamoéwien publicznych (t. j. Dz.U. 2022r. poz. 1710 z pdzn. zm.) Zamawiajgcy
informuje o:

CZESC 1 ZAMOWIENIA

1. wyborze najkorzystniejszej oferty - jako najkorzystniejszg w oparciu o przyjete
kryteria oceny ofert: cena (60 pkt.) oraz termin realizacji zamdwienia liczony w dniach
od daty ztozenia zlecenia przez Zamawiajgcego (40 pkt.) uznano oferte nr 5 ztozong
przez nastepujgcego Wykonawce:

Firma Poligraficzno-Introligatorska ,,UDZIALOWIEC” sp. z 0. 0.
ul. Narcyzowa 2

42-256 Olsztyn

z ceng: 20 885,40 zt

termin dostawy: 10 dni

2. Ranking ztozonych ofert:

PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOStAW WITKOWSKI
ul. Kilinskiego 30, 26-600 Radom, tel.: 48 36 20 201, fax: 48 36 20 753, e-mail: prezydent@umradom.pl
www.radom.pl
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Kryterium
nr2:
Kryterium Kryterium nr 2: Term|n're_al|z_aCJ| taczna
- R zamoéwienia )
nr1: Termin realizacji . . punktacja
. . N liczony w dniach .
Kryterium nr 1: Cena (C) zamoéwienia L. (zgodnie ze
. N . . od daty ztozenia
Nr Nazwa (firmy), siedziby Cena (C) (waga liczony w dniach . wzorem
. . s s zlecenia przez .
oferty i adresy wykonawcoéw wartosé¢ max. 60 od daty ztozenia . okreslonym
. Zamawiajacego )
z oferty w zt pkt.) zlecenia przez M w Rozdziale
przyznana Zamawiajacego XXIII SWZ):
. (waga max 40
punktacja (T) P=C+T
pkt.)
przyznana
punktacja
Agencja Reklamowa Top Agnieszka

1 | tuczak 21 525,00 zt 58,22 pkt 10 dni 40,00 pkt 98,22 pkt
ul. Chocimska 4 ’ <e PRt OO PKL e Prt.
87-800 Wioctawek
Zapol Sobczyk Spotka
Komandytowa .

2 Al Piastow 42 23 099,40 zt 54,25 pkt. 10 dni 40,00 pkt. 94,25 pkt.
71-062 Szczecin
Drukarnia SIL VEG DRUK s.c.

Janusz Pawelak, Dariusz Pelka,

3 Dariusz Smich 31 549,50 zt 39,72 pkt. 10 dni 40,00 pkt. 79,72 pkt.
ul. Niegolewskich 12
42-700 Lubliniec
MIKODRUK COMPUTER S.C.

Jacek i Sylwia Mikotajczyk

4 y iczy 22 509,00 zt oferta 18 dni oferta odrzucona oferta
ul. Ptolemeusza 23 odrzucona odrzucona
62-800 Kalisz
Firma Poligraficzno-Introligatorska
LUDZIALOWIEC” sp. z 0.0. .

5 p-z 20 885,40 zt 60,00 pkt. 10 dni 40,00 pkt. 100,00 pkt.
ul. Narcyzowa 2
42-256 Olsztyn
Agencja Reklamowo — Wydawnicza

g | Studio B&W Wojciech Janecki 26445002t | 47,39 pkt 10 dni 40,00 pkt 87,39 pkt
ul. Podjazdowa 2/31 0z o9 PKL n 00 pKL. 9 pKL.
41-200 Sosnowiec
Firma Handlowa "REMI"

7 | Adam Krokowski 2134050zt | 58,72 pkt 10 dni 40,00 pkt 98,72 pkt
ul. Strazacka 35 DUz e prt n PO PRt e KL
43-382 Bielsko-Biata
Adver Media tukasz Kwiecien

8 ul. Mita 9 oferta odrzucona — oferta ztozona po terminie sktadania ofert
26-600 Radom

CZESC 2 ZAMOWIENIA

Zaktad Poligraficzny "SINDRUK" Kowalcze Matgorzata
ul. Firmowa 12

45-594 Opole

z ceng: 27 441,30 zt
termin dostawy: 10 dni

PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOStAW WITKOWSKI
ul. Kilinskiego 30, 26-600 Radom, tel.: 48 36 20 201, fax: 48 36 20 753, e-mail: prezydent@umradom.pl
www.radom.pl

1. wyborze najkorzystniejszej oferty - jako najkorzystniejszg w oparciu o przyjete
kryteria oceny ofert: cena (60 pkt.) oraz termin realizacji zamdwienia liczony w dniach
od daty ztozenia zlecenia przez Zamawiajgcego (40 pkt.) uznano oferte nr 7 ztozong
przez nastepujgcego Wykonawce:
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2. Ranking ztozonych ofert:
Kryterium
nr2:
Kryterium Kryterium nr 2: Term|n're_al|z_acu taczna
nrl: Termin realizacji . zamomen!a punktacja
. f liczony w dniach .
Kryterium nr 1: Cena (C) zamoéwienia - (zgodnie ze
. R . . od daty zlozenia
Nr Nazwa (firmy), siedziby Cena (C) (waga liczony w dniach . wzorem
oferty i adresy wykonawcow wartos¢ max. 60 od daty ztozenia zlecenl_a_przez okreslonym
. Zamawiajacego )
z oferty w zt pkt.) zlecenia przez ) w Rozdziale
przyznana Zamawiajacego XX SWZ):
. (waga max 40
punktacja ) P=C+T
pkt.)
przyznana
punktacja
Przedsigbiorstwo Produkcyjno-
Handlowo-Ustugowe

1 Janusz Ciosek Wielka Reklama 42 000,00 zt 39,20 pkt. 10 dni 40,00 pkt. 79,20 pkt.
ul. Ksiedza Jerzego Popietuszki 13
98-300 Wielun
Agencja Reklamowa Top

2 ggrgﬁzi'f;:;:zak 49138502zt | 33,51 pkt. 10 dni 40,00 pkt. 73,51 pkt.
87-800 Wioctawek
Pirsummedia Kamila Plewinska

3 Trablice 156A 28 900,00 zt 56,97 pkt. 9 dni 40,00 pkt. 96,97 pkt.
26-624 Kowala
Zapol Sobczyk Spotka

4 iﬁr;;ns?gtv%g 51312502t | 32,09 pkt. 10 dni 40,00 pkt. 72,00 pkt.
71-062 Szczecin
Drukarnia SIL VEG DRUK s.c.

Janusz Pawelak, Dariusz Petka,

5 Dariusz Smich 31 734,00 zt 51,88 pkt. 10 dni 40,00 pkt. 91,88 pkt.
ul. Niegolewskich 12
42-700 Lubliniec
MIKODRUK COMPUTER S.C.

6 Jacek i Sylwia Mikotajczyk 34 064,85 zt oferta 12 dni oferta odrzucona oferta
ul. Ptolemeusza 23 odrzucona odrzucona
62-800 Kalisz
Zaktad Poligraficzny "SINDRUK"

7 | Kowalcze Malgorzata 27 441,30 zt 60,00 pKt. 10 dni 40,00 pKt. 100,00 pkt.
ul. Firmowa 12
45-594 Opole
Przedsigbiorstwo Wielobranzowe
+SOLTER” S. Dobosz, D. Kwiecien

8 Spétka jawna 51 089,28 zt 32,23 pkt. 15 dni 15,00 pkt. 47,23 pkt.
ul. Torunska 9
26-600 Radom
Diadal Group Mateusz Pasierbek oferta oferta

9 ul. Wlnogronqwa 17 23 271,74 zt odrzucona 10 dni oferta odrzucona odrzucona
05-831 Rozalin
Agencja Reklamowo — Wydawnicza
Studio B&W Wojciech Janecki .

10 ul. Podjazdowa 2/31 32 964,00 zt 49,95 pkt. 10 dni 40,00 pkt. 89,95 pkt.
41-200 Sosnowiec
Firma Handlowa "REMI"

Adam Krokowski .

11 ul. Strazacka 35 33107,91 zt 49,73 pkt. 10 dni 40,00 pkt. 89,73 pkt.
43-382 Bielsko-Biata
Adver Media tukasz Kwiecien

12 ul. Mita 9 oferta odrzucona — oferta ztozona po terminie sktadania ofert
26-600 Radom

PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOStAW WITKOWSKI
ul. Kilinskiego 30, 26-600 Radom, tel.: 48 36 20 201, fax: 48 36 20 753, e-mail: prezydent@umradom.pl
www.radom.pl
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CZESC 3 ZAMOWIENIA

2. Ranking ztozonych ofert:

Pirsummedia Kamila Plewinska
Trablice 156A

26-624 Kowala

z ceng: 3 350,00 zt
termin dostawy: 5 dni

1. wyborze najkorzystniejszej oferty - jako najkorzystniejszg w oparciu o przyjete
kryteria oceny ofert: cena (60 pkt.) oraz termin realizacji zamdwienia liczony w dniach
od daty ztozenia zlecenia przez Zamawiajgcego (40 pkt.) uznano oferte nr 3 ztozong
przez nastepujgcego Wykonawce:

Kryterium
nr2:
Kryterium Kryterium nr 2: Term|n're_al|z_ac1| taczna
- L zamowienia .
nr 1: Termin realizacji . . punktacja
: . N liczony w dniach .
Kryterium nr 1: Cena (C) zamoéwienia L. (zgodnie ze
. Lo . . od daty ztozenia
Nr Nazwa (firmy), siedziby Cena (C) (waga liczony w dniach . wzorem
; . .- .. Zlecenia przez .
oferty i adresy wykonawcow wartos¢ max. 60 od daty ztozenia - okreslonym
. Zamawiajacego .
z oferty w zt pkt.) zlecenia przez ) w Rozdziale
przyznana Zamawiajacego XXIII SWZ):
. (waga max 40 _
punktacja (M P=C+T
pkt.)
przyznana
punktacja
Przedsiebiorstwo Produkcyjno-
Handlowo-Ustugowe
1 Janusz Ciosek Wielka Reklama 4 920,00 zt 40,85 pkt. 5 dni 40,00 pkt. 80,85 pkt.
ul. Ksiedza Jerzego Popietuszki 13
98-300 Wielun
Agencja Reklamowa Top
Agnieszka tuczak .
2 ul. Chocimska 4 9 963,00 zt 20,17 pkt. 5 dni 40,00 pkt. 60,17 pkt.
87-800 Wioctawek
Pirsummedia Kamila Plewinska
3 Trablice 156A 3 350,00 z 60,00 pkt. 5 dni 40,00 pkt. 100,00 pkt.
26-624 Kowala
Zapol Sobczyk Spotka
Komandytowa .
4 Al Piastow 42 4 567,50 zt 44,01 pkt. 5 dni 40,00 pkt. 84,01 pkt.
71-062 Szczecin
Drukarnia SIL VEG DRUK s.c.
Janusz Pawelak, Dariusz Petka,
5 Dariusz Smich 4 305,00 zt 46,69 pkt. 5 dni 40,00 pkt. 86,69 pkt.
ul. Niegolewskich 12
42-700 Lubliniec
MEDIAKOLOR Sp. z 0. 0.
6 ul. Jaskotcza 7 3 134,04 z o d?;?)::t(?na 5 dni oferta odrzucona o d(r);E::tgna
09-408 Ptock
MIKODRUK COMPUTER S.C.
Jacek i Sylwia Mikotajczyk oferta . oferta
7 ul. Ptolemeusza 23 424350 4 odrzucona 5 dni oferta odrzucona odrzucona
62-800 Kalisz

PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOStAW WITKOWSKI
ul. Kilinskiego 30, 26-600 Radom, tel.: 48 36 20 201, fax: 48 36 20 753, e-mail: prezydent@umradom.pl
www.radom.pl
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Zaktad Poligraficzny "SINDRUK"
Kowalcze Matgorzata

ul. Firmowa 12

45-594 Opole

3 822,00 zt

52,59 pkt.

5 dni

40,00 pkt.

92,59 pkt.

Przedsigbiorstwo Wielobranzowe
+SOLTER” S. Dobosz, D. Kwiecien
Spétka jawna

ul. Torunska 9

26-600 Radom

7 933,50 zt

25,34 pkt.

7 dni

30,00 pkt.

55,34 pkt.

10

Omega sp. z 0.0.
ul. Chorzowska 108/8
40-101 Katowice

3 874,50 zt

51,88 pkt.

10 dni

15,00 pkt.

66,88 pkt.

11

Firma Poligraficzno-Introligatorska
LUDZIALOWIEC” sp. z 0.0.

ul. Narcyzowa 2

42-256 Olsztyn

5442,75 zt

36,93 pkt.

5 dni

40,00 pkt.

76,93 pkt.

12

Zaktad Poligraficzny "Polimer" S.C
Marek Malawski, Jolanta Malawska
ul. Szczecinska 34 lok. 2

75-137 Koszalin

4 612,50 zt

43,58 pkt.

5dni

40,00 pkt.

83,58 pkt.

13

Diadal Group Mateusz Pasierbek
ul. Winogronowa 17
05-831 Rozalin

4 485,00 zt

oferta
odrzucona

5dni

oferta odrzucona

oferta
odrzucona

14

Agencja Reklamowo — Wydawnicza
Studio B&W Wojciech Janecki

ul. Podjazdowa 2/31

41-200 Sosnowiec

4 034,40 zt

49,82 pkt.

5dni

40,00 pkt.

89,82 pkt.

15

Firma Handlowa "REMI"
Adam Krokowski

ul. Strazacka 35

43-382 Bielsko-Biata

3 413,25 zt

58,89 pkt.

5dni

40,00 pkt.

98,89 pkt.

16

Adver Media tukasz Kwiecien
ul. Mita 9
26-600 Radom

oferta odrzucona — oferta ztozona po terminie sktadania ofert

Sprawe prowadzi: .
Biuro Zamowien Publicznych Urzedu Miejskiego w Radomiu, 26-600 Radom, ul. J. Kilinskiego 30 (wejscie od ul. Zeromskiego 53,

p. 189-191), tel.: 48 36 20 876, e-mail: bzp@umradom.pl

PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOStAW WITKOWSKI

Z up. PREZYDENTA MIASTA
Aneta Cwiklinska
Kierownik Biura Zaméwieni Publicznych

ul. Kilinskiego 30, 26-600 Radom, tel.: 48 36 20 201, fax: 48 36 20 753, e-mail: prezydent@umradom.pl
www.radom.pl
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